
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KULTŪROS IR KŪRYBINĖS INDUSTRIJOS“ (2 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 
 

2018 m. gruodžio 21 d. Nr. 1LKT-68(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi, 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus 

rinka, taikant Sutarties 107 ir 108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1), I skyriaus 53 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2018 m. rugpjūčio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 

60 punktais, Gairių 14 priedo Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir 

kūrybinės industrijos“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2018 m. gruodžio 17 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-96(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 2 finasuojamos veiklos „Tinklaveika“  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.   „Europos kinas“ UAB 

X tarptautinė kino 

industrijos konferencija 

„Meeting Point - 

Vilnius“ 

81,60 25000,00 

1.2.  
Lietuvos muzikos 

verslo asociacija 
Asociacija 

Lietuvos muzikos 

eksporto galimybių 

plėtra 

80,00 18800,00 

1.3.  

Nacionalinė kūrybinių 

ir kultūrinių industrijų 

asociacija 

Asociacija Kultūros forumas 2019 78,25 5000,00 

1.4.  
Lietuvos muzikos 

verslo asociacija 
Asociacija What's Next in Music? 78,00 17500,00 

1.5.  „Mobili Galerija“ VšĮ 

JAUNŲJŲ LIETUVOS 

MENININKŲ 

KŪRYBOS 

EKSPORTAS 

77,40 17000,00 

1.6.  
Cultural & Media 

Consulting 
VšĮ 

BLON Animacijos ir 

videožaidimų festivalio 

2019 tinklaveika 

77,20 13800,00 



1.7.  „Meno parkas“ VšĮ art KARLSRUHE 76,80 7500,00 

1.8.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ 

Lietuvos meno, 

kūrybinių industrijų ir 

dizaino pristatymas 

Japonijoje „Lithuania: 

Creative & 

Contemporary 2019“ 

76,40 8800,00 

1.9.  
„BALTIJOS 

GRIAUSTINIS“ 
VšĮ 

Lietuvos postfolkloro 

projektų ir produktų 

pristatymas World 

Music Expo 2019 

75,60 5000,00 

1.10.  „Menų Fabrikas“ VšĮ 
Muzikos inkubatorius 

Novus 
75,40 11300,00 

1.11.  „Turboidėja“ VšĮ Festivalis „ODISĖJA72“ 74,60 10000,00 

1.12.  

Nacionalinė kūrybinių 

ir kultūrinių industrijų 

asociacija 

Asociacija 

Lietuvos kūrybinių 

industrijų sektoriaus 

nacionalinė ir tarptautinė 

tinklaveika 

74,25 10600,00 

IŠ VISO:     150 300,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 2 finasuojamos veiklos „Tinklaveika“  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Lietuvos džiazo 

federacija 
Asociacija 

Lietuvos etno džiazo pristatymas pasaulinėje 

wold muzikos mugėje WOMEX'2019 
73,60 

2.2.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Kauno fotografijos 

galerijos leidinių pristatymas tarptautinėse užs

ienio mugėse ir festivaliuose (tęstinis  

projektas) 

73,00 

2.3.  
Kultūros centras 

„Loftas“ 
VšĮ 

Tarptautinė kūrybinių industrijų konferencija 

„What's next? 2019“ 
72,50 

2.4.  Auksakalių gildija VšĮ 
Dalyvavimas meno mugėje 

„viennacontemporary“ 
72,00 

2.5.  AV17 VšĮ 
Dalyvavimas „art KARLSRUHE“ meno 

mugėje Vokietijoje 
71,80 



2.6.  AV17 VšĮ 
Dalyvavimas VOLTA Basel meno mugėje 

Bazelyje (Šveicarija) 
71,60 

2.7.  
Lietuvos džiazo 

federacija 
Asociacija 

Lietuvos džiazo pristatymas pasaulinėje 

džiazo mugėje JAZZAHEAD 2019 
69,40 

2.8.  AV17 VšĮ 
Dalyvavimas tarptautinėje meno mugėje 

VOLTA NY, Niujorke 
69,20 

2.9.  
Lietuvos žaidimų 

kūrėjų asociacija 
Asociacija 

Kūrybinės žaidimų kūrimo dirbtuvės - GAME 

JAM 2019 
69,00 

2.10.  Natų knygynas VšĮ 
Tinklaveika ir Lietuvos KKI produktų bei 

paslaugų pristatymas užsienyje. 
68,80 

2.11.  
„Meno parkas“ 

 
VšĮ Volta NY 68,20 

2.12.  
„Meno parkas“ 

 
VšĮ Art Brussels 67,40 

2.13.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ Dizaino kūrybinės dirbtuvės „New Idea 2019“ 67,20 

2.14.  
Techninių erdvių 

asociacija 
Asociacija 

Technologijų ir menų sintezė - Vilnius Maker 

Faire 2019 
66,40 

2.15.  
Kultūros paveldo 

akademija 
VšĮ 

„HERITAS“. Tarptautinė kultūros paveldo 

tvarkybos ir technologijų paroda 
64,50 

2.16.  
Lietuvos žaidimų 

kūrėjų asociacija 
Asociacija 

„GameDev Meetups“  (liet. k. žaidimų 

vystytojų susitikimai) renginių serija 
64,25 

2.17.  Festivalių grupė VšĮ Tarptautinė muzikinių mainų programa 2019 63,60 

2.18.  Auksakalių gildija VšĮ Dalyvavimas „Art Karlsruhe“ Vokietijoje 63,50 

2.19.  Galerija „Vartai“ MB 
Lietuvos menininkų pristatymas Art Cologne 

šiuolaikinio meno mugėje 2019 
62,60 



2.20.  
Lietuvos verslo 

konfederacija 
Asociacija Architektūros skersvėjai už Lietuvos ribų 62,40 

2.21.  „Klaipėda ID“ VšĮ 
Kultūros fabriko iniciatyva miestui 

„Idea2show“ 
62,20 

2.22.  „Suprasti madą“ VšĮ 

Tarptautinis  verslo mokymų ciklas Lietuvos 

mados profesionalams „Mados verslo 

institutas“ 

61,60 

2.23.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Kauno meno leidinių mugė (Kaunas Art Book 

Fair) 
61,20 

2.24.  
Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija 
VšĮ 

Kultūros produktų ir paslaugų kūrimas 

bendradarbystės erdvėse 
60,80 

2.25.  

Audiovizualinių 

kūrinių autorių teisių 

asociacija AVAKA 

Asociacija 
„Kita kūrybos pusė IV“ - Konferencija ir 

profesinės meistrystės dirbtuvės 
60,80 

2.26.  Vilniaus universitetas VšĮ 
Vilniaus universiteto leidyklos autorių ir 

knygų licenzijų pristatymas užsienyje 
59,80 

2.27.  
Lietuvos žaidimų 

kūrėjų asociacija 
Asociacija 

Lietuvos žaidimų industrijos apdovanojimai 

„LT Game Awards“ 
59,60 

2.28.  
Vilniaus „Mados 

Savaitė“ 
VšĮ 

Mados didmeninės prekybos paroda-mugė 

„Inventorizacija“ 
58,40 

2.29.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

3-ioji tarptautinė konferencija ir kūrybinės 

dirbtuvės „Muzika kine ir naujosiose 

medijose: garsovaizdžiai ir imersinis garsas“ 

57,80 

2.30.  
Lietuvos žaidimų 

kūrėjų asociacija 
Asociacija 

Lietuvos žaidimų industrijos produktų 

pristatymas užsienyje 
57,00 

2.31.  
Vilniaus Gedimino 

technikos universitetas 
VšĮ 

Dideli pasiekimai iš mažų šalių. Televizijos 

dramų scenarijai pasaulinei rinkai 
56,00 

2.32.  „ARS MAJOR“ VšĮ 
Namų tekstilės kolekcijos „Sentimentai“ 

sklaida 
55,40 

2.33.  

Lietuvos 

kinematografininkų 

sąjunga 

Asociacija 
Kino industrijos renginys - Baltijos TV ir kino 

forumas 
55,40 



2.34.  „Nebėra bilietų“ MB 
FAIL NIGHTS - istorijų renginiai apie 

nesėkmes 
54,00 

2.35.  Nebulos klasteris Asociacija 
Tinklaveikos skatinimas imersyvių 

technologijų srityje 
53,80 

2.36.  
Socialinių mokslų 

kolegija 
VšĮ 

Istorijų pasakojimo (storytelling) 

panaudojimas kūrybinių industrijų specialistų 

tinklaveikai 

53,00 

2.37.  „Tarp“ MB 
Eksperimentinės mados dizaino projektas  

( BETWEEN ) – tinklaveikla. 
51,80 

2.38.  
Vilniaus Gedimino 

technikos universitetas 
VšĮ Iš STEM į STEAM 50,20 

2.39.  
„Agnės Kuzmickaitės 

kūrybos namai“ 
VšĮ Agnės Kuzmickaitės kolekcijos pristatymas 49,80 

2.40.  „Menų vartai“ VšĮ 
Dalyvavimas „Armory savaitė“ programoje 

Niujorke, JAV 
46,60 

2.41.  
Lietuvos verslo 

konfederacija 
Asociacija ARCH-net 42,60 

2.42.  „Nebėra bilietų“ MB 

Praktinių patarimų seminarai, susitikimai ir 

video/audio turinys laisvai samdomiems 

kultūros profesionalams 

42,60 

2.43.  Studija „Mindiuzartė“ VšĮ Dalyvavimas Art Vilnius´19 36,20 

2.44.  
„Trakų Vokės dvaro 

sodyba“ 
VšĮ Kostiuminės dramos užkulisiai 36,20 

2.45.  Structurum MB 

Muzikos technologijų profesionalų 

kompetencijos kėlimas: Išvyka į WAC 

konferenciją 

30,60 

2.46.  Structurum MB 

Muzikos technologijų profesionalų 

kompetencijos kėlimas: Išvyka į LOOP 

konferenciją 

28,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 



4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


